
Datum: 02.04.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 1

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Ledové království. Nejkrásnější kolekce příběhů Egmont ČR s.r.o Oddělení dětské2015
Peppa Pig : první slova : česky + anglicky Egmont ČR Oddělení dětské2018
Nejkrásnější pohádky naší babičky Egmont ČR Oddělení dětské2002
O Větrném králi a jiné pohádky Slovart, s.r.o Oddělení dětské1993
Legendy ze Španěl Mladá fronta, a. s Oddělení beletrie2005
Lotrovský žaltář : výbor ze středověké vagantské Paseka s.r.o Oddělení beletrie1998
Má tvář v jazyce : antologie současné finské poezie Host Oddělení beletrie1998
Mlčení korunních svědků : Rudolf Hess a vévoda z Ikar Oddělení beletrie2003
Milostné románky Vydavatelství Akcent Oddělení beletrie2016
Nájemní zabijáci Domino Oddělení beletrie2007
Pohádková abeceda z Albatrosu Albatros Oddělení dětské2004
Pohádky pro začínající čtenáře. Svazek 3. Egmont ČR Oddělení dětské2012
Pohádky pro začínající čtenáře. Svazek 1 Egmont ČR Oddělení dětské2012
Pohádky pro začínající čtenáře. Svazek 2 Egmont ČR Oddělení dětské2012
Potrhlá Andula : České moderní pohádky Akropolis Oddělení dětské1996
Pat a Mat: ...a je to Egmont ČR Oddělení dětskérok
Všechno o Zemi. Místopisný průvodce světem Reader's Digest Výběr, s.r. Oddělení naučné1998
Země :  Úvod do geografie : Země jako vesmírné Čes. geograf. spol. Oddělení naučné1995
Svatební obřad     Současný stav a proměny : Denní Blok Oddělení naučné1983
Slovník školské matematiky Státní pedagogické Oddělení naučné1981
Sedmimístné logaritmy čísel od 1 do 120000 Přírodovědecké Oddělení naučné1950

Abdi, Nura, 1974- Slzy v písku Ikar Oddělení beletrie2005
Adam, Paul, 1958- Nesvatá trojice Mladá fronta, a. s Oddělení beletrie2007
Adam, Paul, 1958- Paganiniho duch Plejáda Oddělení beletrie2011
Adams, Douglas, 1952-2001 Stopařův průvodce Galaxií. 2.část, Restaurant na Argo Oddělení beletrie2002
Adams, Douglas, 1952-2001 Stopařův průvodce galaxií. 3., život,vesmír a vůbec Argo Oddělení beletrie2002
Adams, Douglas, 1952-2001 Stopařův průvodce galaxií. 4., sbohem,a díky za ryby Argo Oddělení beletrie2002
Adams, Michelle, 1981- Ta druhá Baronet Oddělení beletrie2017



Datum: 02.04.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 2

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Adams, Will, 1963- Zlatý sarkofág BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2009
Adams, Will, 1963- Achnatonův poklad BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2011
Adler, Elizabeth Hořká vůně lásky Alpress Oddělení beletrie2009
Adler, Sabine, 1963- Měla jsem zemřít jako černá vdova : příběh Raisy a Euromedia Group, a.s. - Oddělení beletrie2005
Adler, Warren, 1927- Děti Roseových Alpress Oddělení beletrie2003
Adler, Warren, 1927- Válka Roseových Alpress Oddělení beletrie2002
Ahern, Cecelia, 1981- Vzpomínky na zítřek BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2010
Ahern, Cecelia, 1981- Kdybys mě teď viděla BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2007
Ahern, Cecelia, 1981- Kde končí duha BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2006
Ahern, Cecelia, 1981- Cesta ze ztracena BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2008
Albertová, Helena, 1941- Lanďák Nakladatelství XYZ, s.r.o. Oddělení beletrie2010
Allende, Isabel, 1942- Dům duchů Svoboda Oddělení beletrie1990
Allende, Isabel, 1942- Dcera štěstěny BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2003
Alley, Robert Poslední tango v Paříži Faun Oddělení beletrie1998
Allibis, E. J. Unika. [Plamen života] Zoner Press Oddělení beletrie2012
Allingham, Margery, 1904-1966 Třikrát Albert Campion ; Vražda v Black Dudley ; Alpress Oddělení beletrie2004
Al-Nahi, Donya, 1965- Hrdinka pouště Ikar Oddělení beletrie2004
Alten, Steve, 1959- Černá barva krve BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2009
Alten, Steve, 1959- Vzkříšení BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2010
Alten, Steve, 1959- Panství BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2009
Ambjornsen, Ingvar, 1956- Bílí negři Doplněk Oddělení beletrie2010
Amette, Jacques-Pierre, 1943- Brechtova milenka : román Atlantis Oddělení beletrie2009
Astley, Neville Peppa : knížka na celý rok Egmont ČR Oddělení dětské2014
Baar, Vladimír, 1953- Hospodářský zeměpis : regionální aspekty světového Nakladatelství České Oddělení naučné2002
Connelly, Victoria, 1971- Sny o panu Darcym. 2 Sofa Books Oddělení beletrie2018
Connolly, John, 1968- Vlk v pasti. 12. BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2017
Cremer, Andrea R. Smečka. 1 Knižní klub Oddělení beletrie2011
DeMille, Nelson, 1943- Pád za soumraku BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2005



Datum: 02.04.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 3

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Deveraux, Jude, 1947- Splněné sny. 3 Baronet Oddělení beletrie2019
Disney, Walt, 1901-1966 Popelka Fortuna Print Oddělení dětské1992
Dobson, James Dětský vzdor Návrat domů Oddělení naučné1996
Enoch, Suzanne Šance na lásku Domino Oddělení beletrie2012
Enoch, Suzanne Šlechetný darebák Domino Oddělení beletrie2012
Enoch, Suzanne Ukradený polibek : [z anglického originálu ... přeložila Domino Oddělení beletrie2011
Enoch, Suzanne Pokořený svůdce Domino Oddělení beletrie2010
Enoch, Suzanne Lekce lásky Domino Oddělení beletrie2006
Enoch, Suzanne Londýnský prostopášník Domino Oddělení beletrie2010
Enoch, Suzanne Anglický hrdina Domino Oddělení beletrie2011
Erskine, Barbara, 1944- Oheň je tvým osudem Euromedia Group, a.s. Oddělení beletrie2001
Frolec, Václav, 1934-1992 Vánoce v české kultuře Vyšehrad Oddělení naučné1988
Frýbová, Zdena, 1934-2010 Polda Šulc a spol. Oddělení beletrie1995
Frýbová, Zdena, 1934-2010 Polda a jeho soudce Šulc-Švarc, s.r.o. Oddělení beletrie1996
Grulich, Vladimír, 1924-1988 Pedagogika a její metodologické problémy Státní pedagogické Oddělení naučné1975
Horowitz, Anthony, 1955- Orlí úder : Alex Rider. 4 BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2007
Horowitz, Anthony, 1955- Krokodýlí slzy : Alex Rider. 8 BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2010
Husar, Petr Matematikou krok za krokem k přijímacím zkouškám : Prometheus Oddělení naučné2002
Husar, Petr Matematikou krok za krokem k přijímacím zkouškám : Prometheus Oddělení naučné2002
Chadwick, Elizabeth, 1957- Proti králi. 5. Ikar Oddělení beletrie2012
Choux, Nathalie, 1967- Dobrou noc, pando! : mé první obrázkové příběhy Svojtka & Co., s.r.o. Oddělení dětské2019
Ivie, Thomas G., 1938- Spitfiry a žlutoocasé Mustangy : 52. stíhací skupina za Deus Oddělení naučné2008
Janyš, Bohumil, 1907-1983 Výrobní tabulky matematické a dílenské tabulky Práce Oddělení naučné1950
Johnson, Alissa, 1975- Cudná hříšnice. 3. Baronet Oddělení beletrie2018
Kaňka, Miloš Přijímací zkoušky z matematiky na vysoké školy : nové Fortuna Oddělení naučné2005
Kaňka, Miloš Přijímací zkoušky z matematiky na VŠE Ekopress Oddělení naučné2003
Karel, R. Žaluji : Pankrácká kalvarie. 1. část Orbis Oddělení naučné1946
Karel, R. Žaluji : Pankrácká kalvarie. 2. část Orbis Oddělení naučné1946



Datum: 02.04.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 4

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Kašparovský, Karel, 1937- Zeměpis I. v kostce Fragment Oddělení naučné1999
Katz, Robert, 1933-2010 Smrt v Římě Naše vojsko Oddělení beletrie2010
Kawuloková, Jana, 1963- Stačí zavřít oči Erika Oddělení beletrie2010
Keating, Mark Boj o svobodu : příběhy piráta Devlina Talpress Oddělení beletrie2011
Kelk, Lindsey Zbožňuju Paříž BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2012
Kelk, Lindsey Zbožňuju Londýn BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2014
Kelk, Lindsey Zbožňuju New York BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2011
Kelk, Lindsey Zbožňuji navždycky BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2018
Kelk, Lindsey Zbožňuju Vánoce BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2014
Kelk, Lindsey Zbožňuju Havaj BB art Oddělení beletrie2020
Kellerman, Jesse, 1978- Génius Knižní klub Oddělení beletrie2010
Kellerman, Jonathan, 1949- Motiv Domino Oddělení beletrie2015
Kellerman, Jonathan, 1949- Impuls Domino Oddělení beletrie2009
Kellerman, Jonathan, 1949- Oběti Domino Oddělení beletrie2012
Kellerman, Jonathan, 1949- Zabiják Domino Oddělení beletrie2014
Kellerman, Jonathan, 1949- Moje druhé já Domino Oddělení beletrie2010
Kellerman, Jonathan, 1949- Sebeobrana Domino Oddělení beletrie2006
Kellerman, Jonathan, 1949- Posedlost Domino Oddělení beletrie2007
Kellerman, Jonathan, 1949- Důkaz Domino Oddělení beletrie2010
Kellerman, Jonathan, 1949- Vina Domino Oddělení beletrie2013
Kellerman, Jonathan, 1949- Golem z Hollywoodu XYZ, s.r.o Oddělení beletrie2014
Kenner, Julie Matrix podle Manola. Code-breaking. 2 BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2008
Kent, James, 1983- Manželství století : Ivana a Karel Gottovi Imagination of People Oddělení beletrie2008
Kenyon, Sherrilyn, 1965- Objetí noci Ikar Oddělení beletrie2014
Kenyon, Sherrilyn, 1965- Milenec snů Ikar Oddělení beletrie2014
Kernick, Simon, 1966- Neúprosný Mladá fronta, a. s Oddělení beletrie2011
Kerouac, Edie Parker, 1923-1992 Ty to zvládneš : můj život s Jackem Kerouacem Volvox Globator Oddělení beletrie2010
Kesey, Ken, 1935-2001 Vyhoďme ho z kola ven Knižní klub Oddělení beletrie1996



Datum: 02.04.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 5

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Kinsella, Sophie, 1969- Báječné nakupování v Hollywoodu. 7. BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2015
Kiyosaki, Robert T., 1947- Bohaté dítě,chytré dítě : jak zajistit dítěti dobrý Pragma Oddělení naučné2003
Kolda, Stanislav Matematika pro chemiky II Státní nakladatelství Oddělení naučné1990
Kotous, Jan, 1948- Sociální politika v evropských zemích : Sborník Karolinum Oddělení naučné1995
Kovařík, Jiří, 1950- Napoleonova tažení I. Elchingen-Ulm-Slavkov- Akcent, Drahomír Oddělení naučné2003
Kovařík, Jiří, 1950- Napoleonova tažení II. Pultusk-Jílové-Friedland- Akcent, Drahomír Oddělení naučné2003
Kovařík, Jiří, 1950- Napoleonova tažení III. Smolensk - Borodino - Akcent, Drahomír Oddělení naučné2004
Kovařík, Jiří, 1950- Napoleonova tažení IV. Lipsko-Hanau-Brienne- Akcent, Drahomír Oddělení naučné2004
Kovařík, Jiří, 1950- Napoleonova tažení V. vzpomínky, příběhy, paměti a Akcent, Drahomír Oddělení naučné2005
Kratochvíl, Miloš, 1948- Čas klaunů a sněhuláků Triton Oddělení dětské2015
Křesťan, Rudolf, 1943- Tandem, aneb, Po dvou ve dvou : (100 fejetonů v Andrej Šťastný Oddělení beletrie2006
Křesťan, Rudolf, 1943- Co jsem si nadrobil, aneb, Sypání ptáčkům : 75 Andrej Šťastný Oddělení beletrie2010
Křesťan, Rudolf, 1943- Tajemné kotě, aneb, 95 fejetonů, které se autorovi Andrej Šťastný Oddělení beletrie2018
Křesťan, Rudolf, 1943- Co mají Skotové pod sukní a další fejetonové pohledy Andrej Šťastný Oddělení beletrie2012
Křesťan, Rudolf, 1943- Jsem z toho jelen : 77 fejetonů o údivu Šťastný Oddělení beletrie2008
Křesťan, Rudolf, 1943- Výlov mého rybníka : výběr nejúspěšnějších Hak Oddělení beletrie2000
Kühnl, Daniel, 1971- Osudová žena Baronet Oddělení beletrie2005
Kuchař, Jiří, 1960- Santo Daimé : poselství z druhého břehu Eminent Oddělení beletrie2001
Kulič, Evžen U letectva je krásně.Austrálie : vyprávění tří českých Svět křídel Oddělení beletrie2003
Kumar, Raj Šaraf : začarovaný kruh tradice, cti a lásky Alpress Oddělení beletrie2014
Kunc, Radovan, 1955- Cestami trollů : netradiční cyklistický průvodce Cykloknihy Oddělení beletrie2006
Kurson, Robert Stíny hlubin : skutečný příběh potápěčů, díky nimž se JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2007
Kurzem, Mark Maskot : tajemství nacistického dětství mého JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2008
Kutrová, Lucie, 1992- 151 dní Pacifickou hřebenovkou : dobrodružství holky Euromedia Group Oddělení beletrie2019
Kuzneski, Chris, 1969- Meč Boží JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2008
Kuzneski, Chris, 1969- Utajená koruna : tajemství šíleného bavorského krále JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2012
Kuzneski, Chris, 1969- Ztracený trůn JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2009
Kuzneski, Chris, 1969- Proroctví : poslední tajemství proslulého JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2010



Datum: 02.04.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 6

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Kuzneski, Chris, 1969- Znamení kříže JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2008
Kyme, Nick Křivopřísežník Polaris Oddělení beletrie2010
Kyselý, Pavel, 1952- Peruánsko - bolivijský deník Pragoline Oddělení beletrie2005
Kyša, Leoš, 1979- Poutník z Mohameda Epocha, s.r.o Oddělení beletrie2009
Kyzlinková, Marie, 1889-1969 Vysvobození Kamélie Oddělení beletrie1992
Kyzlinková, Marie, 1889-1969 Bílý květ Kamélie Oddělení beletrie2007
Kyzlinková, Marie, 1889-1969 Jejich pohádka Kamélie Oddělení beletrie2010
Kyzlinková, Marie, 1889-1969 Mlynářova Popelka Kamélie Oddělení beletrie2010
Kyzlinková, Marie, 1889-1969 Sestry Kamélie Oddělení beletrie2007
Kyzlinková, Marie, 1889-1969 Maškův statek Kamélie Oddělení beletrie2007
Lada, Josef, 1887-1957 Svět zvířat Albatros Oddělení dětské1984
Lada, Josef, 1887-1957 Ladovy veselé učebnice-Brouci a hmyz Riosport Oddělení dětské2001
Landa, Gertrude, 1881-1941 Nejkrásnější židovské pohádky a legendy Portál, s.r.o Oddělení dětské2017
Lane, David Do srdce mafie AKTUELL Oddělení beletrie2010
Laštík, Libor, 1964- Svítání nejen nad La Manche s. n. Oddělení beletrie1999
Lauerová, Sylva, 1962- Hračka Van Aspen Oddělení beletrie2010
Lauren, Jillian Můj příběh z harému Evitapress Oddělení beletrie2010
Laurent, Eric Dynastie Bushů : válečné tažení proti Iráku Knižní klub Oddělení beletrie2003
Laurie, Hugh, 1959- Obchodník se smrtí XYZ, s.r.o Oddělení beletrie2008
Lawhead, Stephen R., 1950- Impérium. Mapa v kůži. 1. Plejáda Oddělení beletrie2010
Lawrenson, Deborah Lucerna v temnotě Fortuna Libri Oddělení beletrie2012
Lázničková, Petra, 1970- Milovat je umění Eroika Oddělení beletrie2008
Lázničková, Petra, 1970- Pod kůží Eroika Oddělení beletrie2007
Lázničková, Petra, 1970- V zajetí pikového krále Eroika Oddělení beletrie2012
Leary, Timothy, 1920-1996 Velekněz Maťa Oddělení beletrie2003
Lebeda, Jan, 1936- Pohádkové včely Brána, a. s Oddělení dětské2013
Lebor, Adam Hitlerovi tajní bankéři Alpress Oddělení beletrie1997
Lee, Gentry Poslové Rámových světů : Rámanské ságy. 5. díl Baronet Oddělení beletrie1996



Datum: 02.04.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 7

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Lee, Linda Francis Prostě sexy BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2006
Lee, Patrick, 1976- Na útěku Vyšehrad Oddělení beletrie2014
Lee, Rachel Maska matky bouří Columbus Oddělení beletrie2002
Legge, Rupert Lidé z vyšších kruhů Perseus Oddělení beletrie1995
Le Guin, Ursula K. 1929- Atuánské hrobky : Zeměmoří. 2 Triton Oddělení beletrie2003
Lehečka, Petr, 1968- Vy jste tady novej? Motto Oddělení beletrie2000
Lehtolainen, Leena, 1964- Bodyguardka. 1 Argo Oddělení beletrie2014
Lehtolainen, Leena, 1964- Bodyguardka. II, Lev práva Argo Oddělení beletrie2014
Leiber, Fritz Meče v mlze : Fafhrd a Šedý Myšilov. 3 Triton Oddělení beletrie2006
Leiber, Fritz Meče a čertoviny : Fafhrd a Šedý Myšilov. 1 Triton Oddělení beletrie2006
Leiber, Fritz Meče proti smrti : Fafhrd a Šedý Myšilov. 2. Triton Oddělení beletrie2006
Lejeune, Paule Milenky francouzských králů Alpress Oddělení beletrie2007
Lelord, Francois Hektorova cesta, aneb, Hledání štěstí Smart Press, s.r.o Oddělení beletrie2005
Lelord, Francois Hektor a tajemství lásky Smart Press, s.r.o Oddělení beletrie2006
Lennon, John, 1940-1980 Nanebepění Votobia Oddělení beletrie1994
Leonard, Nial Rváč Fortuna Libri Oddělení beletrie2013
Lescroart, John T., 1948- Třináctý porotce BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2001
Lescroart, John T., 1948- Slyšení BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2002
Lescroart, John T., 1948- Vina BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2000
Leščák, Milan Folklór a folkloristika : O ľudovej slovesnosti Smena Oddělení naučné1982
Lette, Kathy, 1958- Silikonové blues : plastické lásky jedné krásky JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2008
Lette, Kathy, 1958- Jak zabít manžela (a další šikovné tipy pro domácnost) JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2007
Lette, Kathy, 1958- Manželství na dobu určitou : milovat, ctít a podvádět JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2010
Lette, Kathy, 1958- O mé rodině a jiných mimozemšťanech JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2012
Lewis, Gwyneth, 1959- Slunění v dešti : veselá knížka o depresi JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2006
Linková, Michaela Kam se poděl Bůh Olympia Oddělení beletrie2002
Lish, Atticus, 1972- Příprava na příští život Argo Oddělení beletrie2016
Liška, Vladimír, 1955- Mystéria země české ETC Publishing Oddělení beletrie1999



Datum: 02.04.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 8

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Loderová, Ludmila Kuňka a rybníček Kvákykvák Advent-Orion Oddělení dětské2008
Lodge, David, 1935- Výkvět mužství Mladá fronta, a. s Oddělení beletrie2012
Logan, Chuck, 1942- Ochrana svědků BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2002
Logan, Chuck, 1942- Děsivé ticho ; přeložila Zuzana Dyková BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2002
Long, Kate, 1964- Příručka špatné matky Argo Oddělení beletrie2005
Long, Kate, 1964- Jak překousnout babičku Argo Oddělení beletrie2006
Lorenz, Konrad Hovořil se zvěří, s ptáky a rybami Granit Oddělení beletrie1998
Lorenz, Willy Dialog s českou zemí : esejistické črty a imprese Gemini 99 Oddělení beletrie2002
Lovejoy, William H. Čínský dóm BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2003
Lovejoy, William H. Ropa v plamenech BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2003
Lovejoy, William H. Rudý déšť BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2002
Lovejoy, William H. Šanghajská hvězda BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2002
Lowell, Elizabeth, 1944- Křišťálový pramen Alpress Oddělení beletrie2009
Lowell, Elizabeth, 1944- Zlatá klec Alpress Oddělení beletrie2009
Lowell, Elizabeth, 1944- Sametová past Alpress Oddělení beletrie2010
Lowell, Elizabeth, 1944- Zmatek v srdci Alpress Oddělení beletrie2012
Lowell, Elizabeth, 1944- Všem na očích Alpress Oddělení beletrie2015
Lowell, Elizabeth, 1944- Safírová kletba Alpress Oddělení beletrie2008
Lubbeck, William, 1920- Před branami Leningradu : příběh vojáka skupiny Baronet Oddělení beletrie2007
Luskač, Rudolf Zelené eldorádo Melantrich Oddělení beletrie1989
Luskač, Rudolf, 1899-1971 Revír bez hranic Lidové nakladatelství Oddělení beletrie1982
Lutz, John, 1939- Noční pavouk Domino Oddělení beletrie2013
Lutz, John, 1939- Noční mstitel Domino Oddělení beletrie2009
Lutz, John, 1939- Noční host Domino Oddělení beletrie2007
Lutz, John, 1939- Mrazivá noc Domino Oddělení beletrie2009
Lutz, John, 1939- Exmanželka Domino Oddělení beletrie2007
Lutz, John, 1939- Noční strach Domino Oddělení beletrie2006
Lutz, Lisa Akta Spellmanová Euromedia Group, a.s. Oddělení beletrie2007



Datum: 02.04.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 9

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Macfarlane, Aidan Jsem jen lehký hypochondr NAVA - Nakladatelská a Oddělení beletrie1998
MacGregor, Kinley, 1965- Rytířská čest Domino Oddělení beletrie2008
MacGregor, Kinley, 1965- Návrat krále Domino Oddělení beletrie2008
MacGregor, Kinley, 1965- Temný rytíř Domino Oddělení beletrie2007
MacGregor, Kinley, 1965- Cizí nevěsta Domino Oddělení beletrie2007
MacGregor, Kinley, 1965- Mistr svádění Domino Oddělení beletrie2009
MacGregor, Kinley, 1965- Pirátova zajatkyně Domino Oddělení beletrie2009
Madsen, David Paměti trpaslíka gnostika Talpress Oddělení beletrie2004
Maeder, Thomas Vraždí doktor Petiot Dialog Oddělení beletrie1993
Magrini, Gabriella Jako diamant Columbus Oddělení beletrie2000
Maguire, Emily, 1976- Posedlost Víkend Oddělení beletrie2009
Mahler, Marek, 1966- Projekt Hereze PLOT Oddělení beletrie2010
Malarkey, Tucker Strážci víry : odkaz zapomenutých svitků Alpress Oddělení beletrie2007
Maletić, Gordana, 1952- Zlatý klíček Fortuna Libri Oddělení dětské2013
Malvey, Victoria Předivo snů Beta-Dobrovský a Ševčík Oddělení beletrie1999
Manfredi, Valerio Massimo Sedmá hrobka Alpress Oddělení beletrie2006
Manfredi, Valerio Massimo Korouhev slávy Alpress Oddělení beletrie2008
Manfredi, Valerio Massimo Tyran Alpress Oddělení beletrie2004
Manfredi, Valerio Massimo Poslední legie Alpress Oddělení beletrie2003
Manfredi, Valerio Massimo, 1943- Chiméra Alpress Oddělení beletrie2002
Manstein, Erich von, 1887-1973 Ztracená vítězství : paměti německého polního JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2006
Marbot, Marcellin de Paměti : vzpomínky francouzského jezdeckého Elka Press Oddělení beletrie1999
March, Mia Můj život, moje rodina a Meryl Streepová Motto Oddělení beletrie2013
Mariani, Scott Faraonův poklad BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2012
Mariani, Scott Proroctví o apokalypse Domino Oddělení beletrie2010
Mariani, Scott Mozartovské spiknutí Domino Oddělení beletrie2010
Mariani, Scott Alchymistovo tajemství Domino Oddělení beletrie2009
Markham, Wendy, 1964- Tak trochu sama Harlequin Enterprises Oddělení beletrie2002



Datum: 02.04.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 10

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Markus, Georg, 1951- Kateřina Schrattová : Císařova tajná žena Železný Oddělení beletrie1997
Markus, Georg, 1951- Causa Mayerling : Život a smrt Mary Vetserové. S Naše vojsko Oddělení beletrie1994
Marlitt, Eugenie, 1825-1887 Druhá manželka Kamélie Oddělení beletrie2002
Marshall, Alan, 1902-1984 Lidé pradávných časů Odeon Oddělení beletrie1966
Marsoli, Lisa Auta 2. Tajný agent Burák Egmont ČR Oddělení dětské2013
Marsoli, Lisa Auta 2. Tajný agent Burák Egmont ČR Oddělení dětské2013
Marsoli, Lisa Ann, 1958- Auta 2. Magický příběh Egmont ČR Oddělení dětské2012
Marsoli, Lisa Ann, 1958- Auta 2. Magický příběh Egmont ČR Oddělení dětské2012
Martínek, Lubomír, 1954- Mys dobré beznaděje Český spisovatel Oddělení beletrie1994
Martínek, Lubomír, 1954- Normand's Land Prostor Oddělení beletrie1995
Martínez, Guillermo, 1962- Kdo vraždí v Oxfordu? Národní divadlo Oddělení beletrie2006
Martínez, Tomás Eloy Evita Alpress Oddělení beletrie1997
Mason, Eric Krutá pravda : příběh legendy britského podsvětí Slovanský dům Oddělení beletrie2002
Mason, Peter Vrah z moci úřední Beta Oddělení beletrie2002
Masters, Edgar Lee, 1868-1950 Spoonriverská antologie Cylindr Oddělení beletrie2000
Matar, Hisham, 1970- V zemi mužů JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2009
Matějka, Jaroslav, 1927-2010 Pane blázen, kolik je hodin? Futura Oddělení beletrie1997
Matějka, Jaroslav, 1927-2010 Náš dědek Josef Československý spisovatel Oddělení beletrie1987
Matějka, Jaroslav, 1927-2010 Jakub Nemrava Československý spisovatel Oddělení beletrie1984
Matějka, Vladimír, 1953- Dny zrůdy Akcent, Drahomír Oddělení beletrie2010
Materna, Jan, 1924- Zemědělství a lesní hospodářství v oblastech se Státní zemědělské Oddělení naučné1987
Matkin, Maxim E. Půlnoční deník Filip trend Oddělení beletrie2003
Matkin, Maxim E. Miluj mě ironicky Slovart, s.r.o Oddělení beletrie2010
Matouš, Kryštof Ferda a koník Chuchlík Albatros Oddělení dětské1998
Matthews, Carole Když se lásce lepí smůla na paty R + H Oddělení beletrie2006
Matthews, Carole Zabouchnutá do tebe Motto Oddělení beletrie2012
Matthews, Carole S tebou nebo bez tebe Motto Oddělení beletrie2010
Matthews, Carole Jediná cesta vede nahoru Motto Oddělení beletrie2012



Datum: 02.04.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 11

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Matthews, Carole Já se z tebe zblázním Motto Oddělení beletrie2012
Maxwell, Robin, 1948- Tajný deník Anny Boleynové Alpress Oddělení beletrie2001
Maxwell, Robin, 1948- Panna Alpress Oddělení beletrie2002
Maxwell, Robin, 1948- Královský zločin Alpress Oddělení beletrie2006
Maxwell, Robin, 1948- Královna rebelů Alpress Oddělení beletrie2004
Maxwell, Robin, 1948- Srdcová královna Alpress Oddělení beletrie2008
Mazura, Milan Cesta do roku 2051, aneb, Malé nepálské Tempo Oddělení beletrie1995
McBain, Ed, 1926-2005 Matthew Hope - poslední naděje BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2002
McBain, Ed, 1926-2005 Jehlový podpatek BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2008
McBain, Ed, 1926-2005 Alice v nebezpečí BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2005
McBain, Ed, 1926-2005 Škola zabíjení : výbor detektivních povídek BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2007
McBain, Ed, 1926-2005 Zabiják : román z 87. revíru BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2014
McBain, Ed, 1926-2005 Útočník : Román z 87.revíru BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2003
McBain, Ed, 1926-2005 Překupník. Vrahův žold Odeon Oddělení beletrie1993
McBain, Ed, 1926-2005 Koho zvolil vrah : román z 87. revíru BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2014
McBain, Ed, 1926-2005 Zub za zub : román z 87. revíru BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2012
McBain, Ed, 1926-2005 Vrahův žold : román z 87. revíru BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2010
McBain, Ed, 1926-2005 Vražda předem ohlášená : román z 87.revíru BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2003
McBain, Ed, 1926-2005 Těžký prachy Český spisovatel Oddělení beletrie1995
McBain, Ed, 1926-2005 Zlatovláska BB/art s.r.o. Oddělení beletrie1998
McBain, Ed, 1926-2005 Sněhurka BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2000
McBain, Ed, 1926-2005 Popelka BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2000
McBain, Ed, 1926-2005 Omnibus : v hlavní roli Matthew Hope ; Mary, Mary ; BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2013
McCartney, Paul Vysoko v oblacích Fragment Oddělení dětské2005
McClure, Ken, 1942- Experiment Alpress Oddělení beletrie2006
McClure, Ken, 1942- Rekviem Alpress Oddělení beletrie2004
McClure, Ken, 1942- Vzkříšení Alpress Oddělení beletrie2007
McCrery, Nigel, 1953- Bestie Brána, a. s Oddělení beletrie2008



Datum: 02.04.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 12

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

McKay, Gardner, 1932-2001 Hračička : mrazivý thriller : světový bestseller XYZ, s.r.o Oddělení beletrie2011
McNab, Andy, 1959- Hrozba. 4. BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2009
McNab, Andy, 1959- Mstitel. 3. BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2009
Mehairi, Senait G. Nikdy jsem nechtěla zabíjet Vyšehrad Oddělení beletrie2007
Merhautová, Eliška, 1922- Indické pohádky a bajky Vyšehrad Oddělení dětské2000
Merle, Pierre, 1946- Vražda Johna Lennona Svoboda Oddělení beletrie1995
Mezrich, Ben, 1969- Miliardáři z Facebooku : jak vznikl Facebook : příběh Computer Press, a. s Oddělení beletrie2010
Miček, Ladislav, 1960- Hledání Čtyřokého : detektivní příběh z doby Studio dokument a forma Oddělení beletrie2014
Miček, Ladislav, 1960- Smrt panského písaře : detektivní příběh z doby Studio dokument a forma Oddělení beletrie2013
Millás, Juan José, 1946- Povídky o zmatených záletnících Paseka s.r.o Oddělení beletrie2012
Miller, Andrew, 1974- Důmyslná bolest : [historický román z lékařského Mladá fronta, a. s Oddělení beletrie1999
Miller, Andrew, 1974- Sněženky Knižní klub Oddělení beletrie2011
Miller, Hugh, 1937- Terč číslo jedna Knižní klub Oddělení beletrie2001
Miller, Linda Lael, 1949- Za hlasem srdce Alpress Oddělení beletrie2007
Miller, Linda Lael, 1949- Osud na dlani Alpress Oddělení beletrie2006
Miller, Linda Lael, 1949- Když promluví srdce Alpress Oddělení beletrie2003
Miller, Michael Arthur, 1958- Šepot chtivosti Knižní klub Oddělení beletrie2000
Miller, Rebecca, 1962- Soukromé životy Pippy Leeové Knižní klub Oddělení beletrie2010
Miller, Sue, 1943- Dobrá matka Mladá fronta, a. s Oddělení beletrie1995
Miller, Walter M. 1923-1996 Chvalozpěv na Leibowitze Laser - books Oddělení beletrie2007
Miller, Walter M. 1923-1996 Svatý Leibowitz a vládkyně divokých koní Laser-books Oddělení beletrie2005
Min, Anchee, 1957- Byla jsem madam Mao Ikar Oddělení beletrie2004
Min, Anchee, 1957- Divoký zázvor Ikar Oddělení beletrie2004
Min, Anchee, 1957- Císařovna Orchidej Ikar Oddělení beletrie2005
Mináč, Matej, 1961- Šťastný smolař : pohádka, která vám otevře dveře do W.I.P., s.r.o. Oddělení dětské2005
Miniello, Giovanni Padající hvězdy TRITON Oddělení beletrie2010
Minot, Susan, 1956- Ten večer Ikar Oddělení beletrie2007
Miňovský, Daniel Řachanda : co dáváš, to se ti vrátí Bookmedia Oddělení dětské2016



Datum: 02.04.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 13

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Mitchard, Jacquelyn, 1953- Území ztrát Ikar Oddělení beletrie2004
Mlynářová, Marcela, 1948- Z lodiček do holin Brána, a. s Oddělení beletrie2011
Mlynářová, Marcela, 1948- Požitkářka Brána, a. s Oddělení beletrie2014
Mlynářová, Marcela, 1948- Asi nejsem ženská Brána, a. s Oddělení beletrie2013
Mlynowski, Sarah, 1977- Průvodce džunglí Arlekin Oddělení beletrie2002
Moaali, Behjat, 1949- Roztrhnout závoj bezmoci Alpress Oddělení beletrie2007
Modesitt, L. E. 1943- Kouzlo Samoty : epický román ze ságy "Samota". [1. Classic Oddělení beletrie2000
Modesitt, L. E. 1943- Válka Řádu : [román ze ságy o Samotě]. [3] Classic Oddělení beletrie2001
Modesitt, L. E. 1943- Smrt Chaosu : [román ze ságy Samota]. [2. díl], Classic Oddělení beletrie2001
Moggach, Deborah, 1948- Tulipánová horečka Slovanský dům Oddělení beletrie2001
Monsigny, Jacqueline Já, Jackie Kennedyová Epocha, s.r.o Oddělení beletrie2006
Montefiore, Santa, 1970- Skříňka s motýlem Ikar Oddělení beletrie2004
Montevirgenes, Fons, 1959- Nerudova 34 : ďábel má v Praze tolik schůzek, že Epocha, s.r.o Oddělení beletrie2005
Montgomery, Alice Susan Boyle: Když se plní sny : když se plní sny IFP Publishing Oddělení beletrie2010
Montgomery, Alice Jamie Dornan : odstíny touhy : intimní a odhalující Brána, a. s Oddělení beletrie2015
Montupet, Janine, 1919- Ve víru květů Ikar Oddělení beletrie1994
Moody, David, 1970- Nenávistní Víkend Oddělení beletrie2010
Moon, Elizabeth, 1945- Rychlost temnoty Baronet Oddělení beletrie2005
Mooney, Chris Tajný přítel Knižní klub Oddělení beletrie2010
Moorcock, Michael, 1939- Kníže mečů Laser-books Oddělení beletrie2009
Moorcock, Michael, 1939- Královna mečů Laser Books Oddělení beletrie2010
Moorcock, Michael, 1939- Král Mečů Laser Oddělení beletrie1994
Moorcock, Michael, 1939- Věčný bojovník : příběhy věčného bojovníka Laser - books Oddělení beletrie2004
Moore, Sean A., 1964-1998 Conan a bílý bůh děsu Viking Oddělení beletrie1999
Moore, Sean A., 1964-1998 Conan lovec Deus Oddělení beletrie2002
Moorjani, Anita, 1959- Musela jsem zemřít : má cesta od nemoci k Knižní klub Oddělení beletrie2013
Moran, Michael, 1947- Korálové moře : cesty po starých říších jihozápadního BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2006
Morandini, Giuliana Tajemství skryté v mramoru Železný Oddělení beletrie1999



Datum: 02.04.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 14

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Morava, Jiří, 1932-2012 Někdejší Betty Český spisovatel Oddělení beletrie1996
Moretti, Kate Mizející rok Ikar Oddělení beletrie2017
Morgane, Clara, 1981- Bohyně sexu Alpress Oddělení beletrie2004
Mornstein, Vojtěch, 1955- Gorazdův limit Knižní klub Oddělení beletrie2006
Morrell, David, 1943- Na ostří Alpress Oddělení beletrie2011
Morrell, David, 1943- Stopy mizí v mlze Alpress Oddělení beletrie2015
Morrell, David, 1943- Na hraně temnoty Alpress Oddělení beletrie2013
Morrell, David, 1943- Neznámá pravidla Alpress Oddělení beletrie2007
Morrison, Tania, 1968- Když nepomůže ani jed... BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2005
Morrison, Tania, 1968- Typický listopad BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2002
Moser, Erwin O třech sůvičkách a jiných zvířátkách Amulet Oddělení dětské2000
Motlová, Milada, 1945- Se zvířátky za vrátky Amulet Oddělení dětské2000
Moyzesová, Naďa, 1974- Bratři obři a jiné pohádkové pověsti XYZ, s.r.o Oddělení dětské2009
Mozart, Wolfgang Amadeus, 1756-1791 Kouzelná flétna Bon Art Production Oddělení dětské2006
Mozart, Wolfgang Amadeus, 1756-1791 Kouzelná flétna Bon Art Production Oddělení dětské2006
Mundy, Liza, 1960- Michelle Obamová : dáma, která změnila pravidla-- Olympia Oddělení beletrie2009
Munthe, Axel, 1857-1949 Kniha o lidech a zvířatech Bílý slon Oddělení beletrie1992
Murakami, Haruki, 1949- 1Q84. Kniha 3 Odeon Oddělení beletrie2013
Musil, Jan Let blanokřídlého hmyzu Praktik Oddělení beletrie1995
Myers, Tamar, 1948- Šamanovy ženy Alpress Oddělení beletrie2010
Nance, John J. Před přistáním Knižní klub Oddělení beletrie2002
Nance, John J. Turbulence Knižní klub Oddělení beletrie2004
Nance, John J. Riskantní přistání Ikar Oddělení beletrie2000
Nassim, Nafi Z Kábulu do Marseille Volvox Globator Oddělení beletrie2003
Nathanson, E.M. Tucet špinavců Naše vojsko Oddělení beletrie1993
Nečas, Luboš, 1972- Známé TVáře bez svatozáře, aneb, Náš život nejen s Česká televize Oddělení beletrie2007
Nečas, Luboš, 1972- Július Satinský : srdečný pozdrav z nebe Nakladatelství XYZ, s.r.o Oddělení beletrie2012
Nečas, Ondřej, 1978- Zlaté zrcadlo Epocha, s.r.o Oddělení beletrie2013



Datum: 02.04.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 15

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Nečas, Ondřej, 1978- Případy hejtmana Ambrože Klub Julese Verna Oddělení beletrie2006
Neff, Ondřej, 1945- Ondřej Neff : královská zábava : rozhovor Akropolis Oddělení beletrie2010
Neff, Ondřej, 1945- Pán modrého meče Wolf Publishing Oddělení beletrie2007
Neff, Ondřej, 1945- Pán modrého meče. Jádro pudla. 1. Wolf Publishing Oddělení beletrie2006
Neff, Ondřej, 1945- Neviditelný pes. O lidech a psech Milenium Oddělení beletrie1998
Neff, Ondřej, 1945- Neviditelný pes : český politický cirkus Milenium Publishing Oddělení beletrie1998
Neff, Ondřej, 1945- Česká politika pod psa Milenium Publishing Oddělení beletrie1997
Neff, Ondřej, 1945- Neviditelný pes. Psi mezi lidmi : psi mezi lidmi Milenium Oddělení beletrie1999
Neff, Ondřej, 1945- Neviditelný pes. Pes přítel člověka. [7.sv.], pes přítel Milenium Oddělení beletrie2001
Neff, Ondřej, 1945- Česká politika pod psa Milenium Publishing Oddělení beletrie1997
Neomillnerová, Petra, 1970- Sladká jak krev : Tina Salo, kniha první Triton Oddělení beletrie2007
Neomillnerová, Petra, 1970- Vlastní krev Triton Oddělení beletrie2006
Neruda, Jan, 1834-1891 Povídky malostranské : výběr Alpress Oddělení beletrie2000
Neruda, Jan, 1834-1891 Povídky malostranské : výběr Alpress Oddělení beletrie2000
Nesvadba, Michal, 1957- Michal ze školky Pragokoncert Bohemia Oddělení dětské2002
Newman, Judith Deník postarší prvorodičky, aneb, Jak se žije JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2005
Nezval, Vítězslav, 1900-1958 Edison : báseň o pěti zpěvech Dvořák Oddělení beletrie2003
Ničková, Lenka Příběhy stromů Mladá fronta, a. s Oddělení dětské2007
Nikodem, Monika Trollové. Odborník na přežití Egmont ČR Oddělení dětské2018
Nováková, Zuzana Čarodějná kniha SiD & NERo Oddělení dětské1996
Nováková, Zuzana Kouzelné zrcadlo : pohádky z dalekých zemí Akcent, Drahomír Oddělení dětské1997
Novotný, David Jan, 1947- Pohádky z ementálu Mladá fronta, a. s Oddělení dětské2001
Ondráková, Jana, 1956- Vzdělávání seniorů a jeho specifika Pavel Mervart Oddělení naučné2012
Petiška, Eduard, 1924-1987 Pohádky. 1 Ottovo nakladatelství Oddělení dětské2015-
Petiška, Eduard, 1924-1987 Pohádky. 2 Ottovo nakladatelství Oddělení dětské2015
Petříčková, Renata, 1978- S Blbounem za velkým dobrodružstvím Fragment Oddělení dětské2015
Petříčková, Renata, 1978- Pohádky ze stříbrného lesa Nut's Production Oddělení dětské2010
Plath, Sylvia, 1932-1963 Knížka o postelích a dvě pohádky navrch Argo Oddělení dětské2015



Datum: 02.04.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 16

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Podolský, Cyril, 1974- Čarovná rolnička Práh Oddělení dětské2013
Polák, Josef, 1936- Přehled středoškolské matematiky Státní pedagogické Oddělení naučné1980
Preston, Douglas J., 1956- Pekelná síra. 5. BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2005
Preussler, Otfried, 1923-2013 Loupežník Hocenploc Grada Publishing, a.s. Oddělení dětské2013
Price, Katie, 1978- Návrat ke slávě BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2014
Price, Katie, 1978- Angel BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2008
Price, Katie, 1978- Čekání na lásku BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2009
Price, Katie, 1978- Crystal BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2008
Price, Katie, 1978- Na lásku nevěří BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2011
Procházka, Luboš O tom, že někdy i hrábě rozkvetou : pohádky trochu Fragment Oddělení dětské2016
Procházková, Iva, 1953- Kam zmizela Rebarbora Mladá fronta, a. s Oddělení dětské2004
Provazníková, Věra, 1947- Když na hrušce buchty zrály Knižní klub Oddělení dětské2009
Reichholf, Josef, 1945- Les : ekologie středoevropských lesů Euromedia Group, a.s. Oddělení naučné1999
Reichholf, Josef, 1945- Žít a přežít v přírodě : ekologické souvislosti Ikar Oddělení naučné2002
Reichholf, Josef, 1945- Moře a pobřeží : ekologie mořských životních Ikar Oddělení naučné1999
Reichholf, Josef, 1945- Životní prostředí : ekologie lidských sídel Ikar Oddělení naučné1999
Rogge, Jan-Uwe, 1947- Výchova dětí krok za krokem Portál, s.r.o Oddělení naučné2007
Rogge, Jan-Uwe, 1947- Rodiče určují hranice Portál, s.r.o Oddělení naučné2005
Rougier, Roger Rozvíjíme logické myšlení Portál, s.r.o Oddělení naučné1997
Sáez, Fernando, 1921- Pohádky z celého světa SUN Oddělení dětské2006
Sebag Montefiore, Simon, 1965- Sašenka : románový příběh z neromantické doby BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2009
Skokan, Ladislav, 1933- Geografické tabulky Scientia Oddělení naučné2004
Small, Bertrice, 1937- Soukromá potěšení Baronet Oddělení beletrie2005
Small, Bertrice, 1937- Nevěsta z hranice. 2 Baronet Oddělení beletrie2008
Small, Bertrice, 1937- Osudem pronásledovaná Baronet Oddělení beletrie2001
Smolová, Irena Středoškolský zeměpis v přehledu, aneb, Co je Rubico Oddělení naučné2000
Soukupová, Petra, 1982- Zmizet Host Oddělení beletrie2009
Sunzi, 544 př. Kr.-496 př. Kr. O válečném umění Votobia Oddělení beletrie1995



Datum: 02.04.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 17

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Šamšulová, Eva, 1945- Betlémská kronika Oblastní muzeum Oddělení naučné2004
Štulc, Miloslav Přírodní obraz Země : Pro 1. ročník gymnázia Fortuna Oddělení naučné1997
Toufar, Pavel, 1948- Velikonoce Akcent, Drahomír Oddělení naučné2001
Viturka, Milan, 1948- Regionální geografie Evropy a ČR : distanční studijní Masarykova univerzita Oddělení naučné2004
Vyštejn, Jan Dítě a jeho řeč Baroko&Fox Oddělení naučné1995
Yalom, Irvin D., 1931- Máma a smysl života Portál, s.r.o Oddělení beletrie2007
Zähme, Volker, 1956- Co by děti měly znát : odhalování dětských světů : REBO Productions CZ, s.r. Oddělení naučné2005
Zelinková, Olga Pedagogická diagnostika a individuální vzdělávací Portál, s.r.o Oddělení naučné2001
Zhouf, Jaroslav, 1954- Sbírka testových úloh k maturitě z matematiky Prometheus Oddělení naučné2002


